“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:     Indicação n.º 0004 - 2015

INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a

necessidade de efetuar serviço de roçada às margens do Rio Turvo.

JUSTIFICATIVA:

    Em razão de que o mato existente às margens do referido

rio encontra-se alto, como também a proliferação de animais peçonhentos,

insetos e tal providência evitará também o represamento das águas em caso

de eventual enchente.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 21 de janeiro de 2015.

E L I E L  C O P P I

V e r e a d o r